
 

 

 

ZARZĄDZENIE   Nr 144 

Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Brzesko 

z dnia 20.09.2023 

 

w sprawie: powołania operatorów informatycznej  obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie 

Gminy Nowe Brzesko w wyborach  do Sejmu RP i do Senatu RP. 

 

 

 Na podstawie art. 156 § 1  ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (t.j.Dz.U. z 2022r., 

poz.1277 z późn.zm.) oraz  §  6 ust. 1 Uchwały  Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej  z dnia 17 

sierpnia 2023r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na dzień 15 października 2023r. 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie gminy Nowe 

Brzesko w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na dzień 15 października 2023r: 

 

1. Obwodowa komisja Wyborcza Nr 1 w Nowym Brzesku – PIOTR DAMSE 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Hebdowie – ANNA DRÓŻDŻ 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Sierosławicach  – PIOTR PŁATEK 

4. Obwodowa Komisja wyborcza Nr 4 w Śmiłowicach – AGNIESZKA GUZIK 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Gruszowie – MONIKA BIERNACKA- CZAJKA 

6. Obwodowa komisja Wyborcza Nr 6 w Grębocinie  – IWONA ŚWIDZIŃSKA 

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Kucharach – JAN KOŁODZIEJ 

8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Majkowicach – MARCIN DRÓŻDŻ 

9. Obwodowa Komisja wyborcza Nr 9 w Mniszowie  – JOANNA DZIWISZEWSKA 

10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Pławowicach  – JOLANTA ZAWARTKA 

11. Obwodowa Komisja wyborcza Nr 11 w Szpitarach – MAGDALENA CIEŚLA 

12. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Rudnie Dolnym  – ANNA SYNOWSKA 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


